Universidade Federal de Campina Grande

Centro de Humanidades

Unidade Acadêmica de Letras

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL Nº2, DE 13 DE MAIO DE 2015.

O Coordenador Administrativo da Unidade Acadêmica de Letras (UAL) do Centro de

Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande (CH/UFCG), no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final do

Processo seletivo Simplificado para contratação de professor visitante, realizado

conforme as disposições do Edital nº 001, de 15 de abril de 2015, publicado no Diário

Oficial da União de 16 de abril de 2015, Seção 3, pág 53, O relatório final da Comissão

considerou aprovada e classificada a candidata HELGA VANESSA ASSUNÇÃO DE

SOUZA CEZAR.

Maria Santana Meira Ramos

Coordenadora Administrativa

da UAL/CH/UFCG